Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLICAçA0
Certihco paca as devdos fins de fé aiiOHca qwc 0

presente aLa tti ptMicado no Där'o Oc*a E(etrOnco de
Gtona de Dojirados DOEGD
Data: 	1)2IO.23,_
BOO. 	2O7 Ano

MedèJP de S.za
Ager$e AdmEn4s%6v$

Mtrsua 291

PORTARIA N.° 091/2023 - DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

Dispôe sobre a Cedência do Servidor, e
dá outras providências.

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA DE

DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuiçôes, e de

acordo corn o incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de marco de 1990,

etc...

RESOLVE:

Art. 1° - 	Autorizar a cedência do servidor LUIZ ANTONIO DE PIERRI,

matricula no 1183-1, detentor do cargo de Professor de Artes 20 h/a, sob vinculo efetivo, lotado na

Secretaria Municipal de Educaçao, Esportes e Cultura, para o Prefeitura Municipal de

IvinhemalMS, em Permuta corn a servidora DEIZE CARDOSO DAS VIRGENS FELIPPI,

matrIcula 54987-1, detentora do cargo de Professora de EducaçAo Infantil e anos Iniciais 20 h/a,

corn onus para origem, conforme Terrno de Convénio de Cooperacão Miitua n° 004/2023, no

perlodo de 01/02/2023 a 31/12/2023

Art.2 0  - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacao e/ou

afixacao revogadas as disposicOes contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS-MS, EM DE 23

DE FEVEREIRO 2023.

ARISTEU P 	RA NANTES

Prefeito Municipal